Suministro e instalación de
lonaria

Suministro e instalación de
cubierta de malla sombra

Unidad

PZA

PZA

Cantidad
requerida

01

01

Precio
unitario

315,900.00

94,100.00

Subtotal
IVA

Total

Precio Total

315,900.00

94,100.00

410,000.00

65,600.00

475,600.00

Cuatrocientos setenta y cinco mil seiscientos pesos 00/100 m.n.

•>^ Manifiesto de que los precios ofertados son competitivos y de alta
calidad

•/ Manifiesto del compromiso de no cambiar los precios ya cotizados

v' Anexo 03 Carta compromiso

•S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al miliar

[...]

Suministro e instalación de
loriaría

Suministro e instalación de
cubierta de malla sombra

,> -j j CantidadUnidad . .
requerida

PZA 01

PZA 01

Precio
unitario

288,750.00

92,500.00

Subtotal
IVA

Total

Precio Total

288,750.00

92,500.00

381,250.00
61,000.00

442,250.00

Cuatrocientos cuarenta y dos mil doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n.

v^ Anexo 03 Carta compromiso
•̂  Manifiesto de que la información presentada es verídica
S Vigencia de precios
•S Declaración de integridad
v' Manifiesto de mejor precio cotizado
•̂  Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar